

Till dig som är medlem i Loddbby-Evalunds vägsamfällighetsförening,



Hej!

Årsmötet utsåg undertecknade att vara valberedning. Vår uppgift är att förbereda de val som ska beslutas om vid kommande årsmöte. I det arbetet behöver vi din hjälp då vi inte känner eller känner till alla som bor längs med vägen. Kanske är du en riktigt bra kraft i samfällighetens arbete eller så vet du vem av dina grannar som skulle kunna bidra på ett bra sätt.

Vi tar emot dina förslag så snart som möjligt på telefon eller mejl enligt nedan.

Valberedningen ska föreslå val av 1 ordförande, 4 ledamöter och 2 suppleanter. Styrelsen består normalt av ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare, ledamot och suppleant. Suppleanterna kan delta på alla möten om de vill.

Idag ser styrelsen ut enligt följande:

Ordförande	Carl Möller (vald till 2021)
Vice ordförande	Kenny Johansson (vald till 2022)
Sekreterare	Mats Hörström (vald till 2021)
Kassör	Per Lindsbo (vald till 2021)
Ledamot	Lennart Ekman (vald till 2021)
Suppleant 1	Veronica Lindsbo (vald till 2021)
Suppleant 2	Suzanne Sandler (vald till 2021)
Revisor 1	Göran Wahlström (vald till 2022)
Revisor 2	Tommy Ankarhoff (vald till 2022)

Vi söker flera som vill engagera sig i styrelsen. Styrelsen har vanligtvis 6-8 protokollförda möten per år. På hemsidan <http://www.loddbyevalund.se/> kan du ta del av stadgarna se vad som brukar avhandlas på mötena.

Vi söker särskilt någon som är kunnig i bokföring och vill vara kassör och en eller två valberedare men tar tacksamt emot förslag till andra ledamotsroller samt suppleanter. Som framgår av styrelsens bemanning ser vi gärna förslag som ökar mångfalden också.

Tänk på att du först måste fråga den du föreslår om han/hon är villig att kandidera till någon styrelsepost så att vi inte i onödan kontaktar medlemmar som inte är villiga.

Extra utlysning!!

Vår gemensamma förening är i akut behov av en webmaster. Är du eller någon i din familj duktig på att bygga och redigera hemsidor så hör av er! Eller om du vet någon student som behöver ett case för att kunna visa upp.

Hoppas du hör av dig till oss med flera bra förslag eller att du ringer om du har frågor!

Vänligen, Valberedningen Loddbby-Evalund

Niklas Fridh och Conny Svenlin

Tel 070 524 37 40, info@golvboning.se